
UCHWAŁA NR XXIII/163/2017
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy – § 14 uchwały Nr XIX/147/2016 
Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada 
Gminy Trzeszczany uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 14.839.387,35 zł zwiększa się o kwotę 65.577,64 zł, 
tj. do wysokości 14.904.964,99 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 13.930.660,35 zł zwiększa się 
o kwotę 26.269,14 zł tj. do kwoty 13.956.929,49 zł i dochody majatkowe ustalone na kwotę 908.727,00 
zwiększa się o kwotę 39.308,50 zł tj. do kwoty 948.035,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 14.999.651,35 zł zwiększa się o kwotę 73.930,21 zł, 
tj. do wysokości 15.073.581,56 zł z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 13.466.902,35 zł zwiększa się 
o kwotę 73.930,21 zł tj. do kwoty 13.540.832,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) ustalony w § 3 deficyt budżetu w wysokości 160.264,00 zwiększa się o kwotę 8.352,57 zł do kwoty 
168.616,57zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

4) ustaloną w § 4 pkt. 1 łączną kwotę planowanych przychodów zwiększa się do wysokości 414.965,57 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

5) w § 6 zmienia się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały

6) ustalony w § 10 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1.076.613,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1760



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1760



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 5 077,52

0,00 0,00

40002 0,00 5 077,52

0,00 0,00

0,00 5 077,52

700 -400,00 1 200,68

0,00 0,00

70005 -400,00 1 200,68

0,00 0,00

-400,00 0,00

0,00 1 200,68

756 -2 511,00 2 070,00

0,00 0,00

75615 -70,00 70,00

0,00 0,000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 015 009,00 1 015 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 636 984,00 3 636 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950,00 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 150,00 36 950,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 36 150,00 36 950,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 077,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 0,00 5 077,52

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 5 077,52

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/163/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 marca 2017 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zestawienia zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1760



0,00 70,00

-70,00 0,00

75616 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

-2 000,00 0,00

75621 -441,00 0,00

0,00 0,00

-441,00 0,00

758 0,00 7 480,00

0,00 0,00

75801 0,00 7 480,00

0,00 0,00

0,00 7 480,00

801 -29 900,00 21 183,08

0,00 0,00

80103 -29 900,00 0,00

0,00 0,00

-29 900,00 0,00

80106 0,00 19 270,00

0,00 0,00

0,00 19 270,00

80113 0,00 1 913,080,00 1 913,08

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

34 250,00 53 520,00

Dowożenie uczniów do szkół

Inne formy wychowania przedszkolnego 34 250,00 53 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

57 540,00 27 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 540,00 27 640,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 511 792,00 2 519 272,00

Oświata i wychowanie 91 790,00 83 073,08

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 511 792,00 2 519 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 870 195,00 4 877 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 053 778,00 1 053 337,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 061 278,00 1 060 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 502 974,00 1 502 974,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 0,00

0,00 70,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1760



0,00 0,00

0,00 1 629,00

0,00 284,08

854 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 0,00 2 068,86

0,00 0,00

85501 0,00 2 068,86

0,00 0,00

0,00 2 068,86

900 -1 000,00 1 000,00

0,00 0,00

90002 -1 000,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

-1 000,00 0,00

razem: -33 811,00 60 080,14

0,00 0,00

bieżące 9 573 581,00 9 599 850,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 227 250,00 227 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 250,00 242 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 068,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 2 068,86

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

Rodzina 20 000,00 22 068,86

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 284,08

0830 Wpływy z usług 0,00 1 629,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1760



700 0,00 39 308,50

0,00 0,00

70005 0,00 39 308,50

0,00 0,00

0,00 39 308,50

razem: 0,00 39 308,50

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-33 811,00 99 388,64

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 227,00 782 227,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

Ogółem: 14 839 387,35 14 904 964,99

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 357 079,35 4 357 079,35

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 908 727,00 948 035,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 227,00 782 227,00

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 39 308,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 500,00 69 808,50

majątkowe

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 500,00 69 808,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1760



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 86 306,55 0,00 0,00 0,00 86 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 186,55 0,00 0,00 0,00 -8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 306,55 0,00 0,00 0,00 86 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 186,55 0,00 0,00 0,00 -8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 306,55 0,00 0,00 0,00 86 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 186,55 0,00 0,00 0,00 -8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 916,00 108 916,00 5 059,00 103 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 916,00 111 916,00 5 059,00 106 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00

przed zmianą 108 916,00 108 916,00 5 059,00 103 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 916,00 111 916,00 5 059,00 106 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00

przed zmianą 35 477,00 35 477,00 0,00 35 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 477,00 38 477,00 0,00 38 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 848,00 144 348,00 53 892,00 90 456,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 348,00 144 348,00 53 892,00 90 456,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/163/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 marca 2017 roku

Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2017 rok

0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

167 348,00 0,00 0,00

38 477,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

164 848,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

214 633,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 477,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

211 633,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00

3 000,00 0,00 0,00

214 633,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

211 633,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-8 186,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

86 306,55 0,00

78 120,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

78 120,00 0,00 0,00

78 120,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

86 306,55 0,00 0,00

-8 186,55

0,00

-8 186,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

86 306,55 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

0,00

55 200,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

18

Wydatki razem:

55 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1760



przed zmianą 98 982,00 89 482,00 53 892,00 35 590,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 482,00 89 482,00 53 892,00 35 590,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

przed zmianą 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 437 497,00 3 381 345,00 2 737 107,00 644 238,00 919 257,00 136 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 424,90 5 229,00 0,00 5 229,00 48 195,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 490 921,90 3 386 574,00 2 737 107,00 649 467,00 967 452,90 136 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 470 214,00 1 857 927,00 1 698 562,00 159 365,00 530 323,00 81 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 861,40 0,00 0,00 0,00 46 861,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 517 075,40 1 857 927,00 1 698 562,00 159 365,00 577 184,40 81 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 530 323,00 0,00 0,00 0,00 530 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 861,40 0,00 0,00 0,00 46 861,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 184,40 0,00 0,00 0,00 577 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 579,00 197 209,00 145 482,00 51 727,00 65 690,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 229,00 5 229,00 0,00 5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 808,00 202 438,00 145 482,00 56 956,00 65 690,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 632,00 45 632,00 0,00 45 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 229,00 5 229,00 0,00 5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 861,00 50 861,00 0,00 50 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 218 522,00 149 283,00 127 456,00 21 827,00 62 199,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 334,50 0,00 0,00 0,00 1 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 856,50 149 283,00 127 456,00 21 827,00 63 533,50 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 199,00 0,00 0,00 0,00 62 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 334,50 0,00 0,00 0,00 1 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 533,50 0,00 0,00 0,00 63 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 234 689,00 705 133,00 574 002,00 131 131,00 0,00 529 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,40 -80,40 0,00 -80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 608,60 705 052,60 574 002,00 131 050,60 0,00 529 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,40 -80,40 0,00 -80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,40 -80,40 0,00 -80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

20 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-80,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

80,40 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 234 608,60 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

80,40 0,00 0,00

-80,40

-80,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

63 533,50 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 234 689,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

62 199,00 0,00

1 334,50 0,00

0,00

0,00 0,00

1 334,50 0,00 0,00

219 856,50 0,00 0,00

0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

218 522,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 229,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

45 632,00 0,00

50 861,00 0,00

0,00 0,00

5 229,00 0,00 0,00

275 808,00 0,00 0,00

577 184,40 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

270 579,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

46 861,40 0,00 0,00

2 517 075,40 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

530 323,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

46 861,40 0,00 0,00

0,00 0,00

4 490 921,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

2 470 214,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 437 497,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

53 424,90

0,00

2 500,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

109 982,00 0,00

112 482,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1760



przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 784,00 50 114,00 33 102,00 17 012,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,40 -80,40 0,00 -80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 229,66 2 229,66 2 068,86 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 933,26 52 263,26 35 170,86 17 092,40 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 068,86 2 068,86 2 068,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 068,86 2 068,86 2 068,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 728,80 1 728,80 1 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 728,80 1 728,80 1 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297,70 297,70 297,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297,70 297,70 297,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,36 42,36 42,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,36 42,36 42,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 919,60 19 919,60 14 712,00 5 207,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 14 712,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 719,60 719,60 0,00 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,40 -80,40 0,00 -80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,40 -80,40 0,00 -80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 123,00 6 123,00 0,00 6 123,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

316 123,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 123,00

0,00

80,40 0,00 0,00

80,40 0,00 0,00

0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-80,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

80,40 0,00

0,00 0,00

80,40 0,00 0,00

80,40 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

80,40 0,00 0,00

-80,40 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

80,40 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

719,60 0,00

800,00 0,00

0,00 0,00

80,40 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

42,36 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 919,60 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

42,36 0,00 0,00

297,70 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

297,70 0,00 0,00

1 728,80 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 728,80 0,00 0,00

2 068,86 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 068,86 0,00 0,00

0,00 0,00

52 933,26 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

0,00 0,00

855 Rodzina

50 784,00 0,00 0,00

-80,40 0,00 0,00

2 229,66

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

10 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1760



przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 123,00 6 123,00 0,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 123,00 6 123,00 0,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 104 623,00 6 916 358,45 4 769 469,00 2 146 889,45 1 350 563,55 757 701,00 0,00 0,00 80 000,00 1 482 749,00 1 482 749,00

zmniejszenie -8 347,35 -160,80 0,00 -160,80 -8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 277,56 11 581,66 2 068,86 9 512,80 48 195,90 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 178 553,21 6 927 779,31 4 771 537,86 2 156 241,45 1 390 572,90 780 201,00 0,00 0,00 80 000,00 1 482 749,00 1 482 749,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 357 079,35 233 317,85 192 550,35 40 767,50 0,00 4 123 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 357 079,35 233 317,85 192 550,35 40 767,50 0,00 4 123 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4 357 079,35 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

4 357 079,35

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

82 277,56 0,00 0,00

10 661 302,21 1 142 146,00 0,00

6 123,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 587 372,00 1 142 146,00 0,00

-8 347,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 123,00 0,00 0,00

6 123,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 123,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1760



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan początkowy Zwiększenie Zmniejszenie

2 3

406 613,00 138 352,57 130 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 127 669,00 0,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 0,00 138 352,57 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 278 944,00 0,00 130 000,00

246 349,00 0,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 246 349,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem: 246 349,00

1 246 349,00

1 4

Przychody ogółem: 414 965,57

1 127 669,00

3 148 944,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/163/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia  30 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Trzeszczany w 2017 r.

Lp. Plan po zmianach

2 138 352,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1760



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 86 306,55 310 000,00 55 200,00 451 506,55

zmiana -8 186,55 0,00 0,00 -8 186,55

po zmianie 78 120,00 310 000,00 55 200,00 443 320,00

przed zmianą 86 306,55 0,00 0,00 86 306,55

zmiana -8 186,55 0,00 0,00 -8 186,55

po zmianie 78 120,00 0,00 0,00 78 120,00

przed zmianą 0,00 891 257,00 63 000,00 954 257,00

zmiana 0,00 48 195,90 0,00 48 195,90

po zmianie 0,00 939 452,90 63 000,00 1 002 452,90

przed zmianą 0,00 530 323,00 0,00 530 323,00

zmiana 0,00 46 861,40 0,00 46 861,40

po zmianie 0,00 577 184,40 0,00 577 184,40

przed zmianą 0,00 62 199,00 0,00 62 199,00

zmiana 0,00 1 334,50 0,00 1 334,50

po zmianie 0,00 63 533,50 0,00 63 533,50

przed zmianą 86 306,55 1 201 257,00 118 200,00 1 405 763,55

zmiana -8 186,55 48 195,90 0,00 40 009,35

po zmianie 78 120,00 1 249 452,90 118 200,00 1 445 772,90

Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej
801 80101

2
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej
801 80150

Razem:

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego 400 400021

1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/163/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 marca 2017 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Klasyfikacja 
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dotacje 

przedmiotowe

Zmiany w 

planie
Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1760


		2017-04-10T13:10:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




